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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71624004G

2. Data e Regjistrimit 24/04/2017
3. Emri i Subjektit DION PLATFORM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, Godina nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport mjete dhe makineri te tonazheve dhe llojeve 

te ndryshme. Dhenie me qera te mjeteve, makinerive dhe 
pajisjeve per punime ne lartesi. Sherbime me platforma 
ngritese ne objekte/godina industriale dhe civile. Punime ne 
lartesi, sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas 
metodave te alpinizmit. Dhenia me qera e pajisjeve audio , 
video dhe ndricimit profesional. Dhenie me qera e Led wall -
ve . Sherbime paketimi. Sherbim transporti kombetar dhe 
nderkombetar. Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe 
te ndryshme. Lavazh automjetesh. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore dhe /ose higjeno-sanitare. Sherbime 
DDD ( Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim). Tregtim 
(Pesticide) te lendeve per DDD. Rikonstruksion godinash 
lyerje, izolime, mirmbajtje etj. Dhenia e konsulences dhe 
ndermjetesimit per te gjitha fushat e sipercituara. Transport 
te mallrave [er llogari te te 3.
Mentor Koliçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2017                Deri: 20/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MentorKoliçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dionplatform@gmail.com  
Telefon: 0693717637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252293-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285730-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import eksport mjete, makineri te tonazheve dhe llojeve te 
ndryshmeDhenie me qera te mjeteteve, makinerive dhe pajisjeve per punime ne lartesi. 
Sherbime me platforma ngritese ne lartesi te ndryshme ne ndertesa publike dhe private. 
Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe te ndryshme  si brenda dhe jashte ndertesave 
civile dhe industriale. Sherbime paketimi dhe transporti Rikonstruksion godinash  lyerje, 
izolime, mirembajtje etj Dhenia e konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e 
sipercituara.")          u be            ("Import eksport mjete, makineri te tonazheve dhe 
llojeve te ndryshmeDhenie me qera te mjeteteve, makinerive dhe pajisjeve per 
punime ne lartesi. Sherbime me platforma ngritese ne lartesi te ndryshme ne ndertesa 
publike dhe private. Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe te ndryshme  si 
brenda dhe jashte ndertesave civile dhe industriale. Sherbime paketimi dhe 
transporti Rikonstruksion godinash  lyerje, izolime, mirembajtje etj Dhenia e 
konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e sipercituara.Punime ne lartesi, 
sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas metodave te alpinizimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C1CADF-7DCF-4993-8B92-26529875E877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79762039-5186-4F49-BEF5-8E5FFD2280B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEEC841-D683-4186-BC17-AFEFC36A6422
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834611-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import eksport mjete, makineri te tonazheve dhe llojeve te 
ndryshmeDhenie me qera te mjeteteve, makinerive dhe pajisjeve per punime ne lartesi. 
Sherbime me platforma ngritese ne lartesi te ndryshme ne ndertesa publike dhe private. 
Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe te ndryshme  si brenda dhe jashte ndertesave 
civile dhe industriale. Sherbime paketimi dhe transporti Rikonstruksion godinash  lyerje, 
izolime, mirembajtje etj Dhenia e konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e 
sipercituara.Punime ne lartesi, sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas metodave te 
alpinizimit.")          u be            ("Import eksport mjete, makineri te tonazheve dhe 
llojeve te ndryshmeDhenie me qera te mjeteteve, makinerive dhe pajisjeve per 
punime ne lartesi. Sherbime me platforma ngritese ne lartesi te ndryshme ne ndertesa 
publike dhe private. Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe te ndryshme  si 
brenda dhe jashte ndertesave civile dhe industriale. Sherbime paketimi dhe 
transporti Rikonstruksion godinash  lyerje, izolime, mirembajtje etj Dhenia e 
konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e sipercituara.Punime ne lartesi, 
sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas metodave te alpinizimit. Sherbime 
nderyrese higjeno-shendetesore dhe/ose higjeno-sanitare. Sherbime DDD 
(Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim). Tregtim (Pesticide) te lendeve per DDD ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210672-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dionplatform@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport mjete, makineri te tonazheve dhe llojeve te 
ndryshmeDhenie me qera te mjeteteve, makinerive dhe pajisjeve per punime ne lartesi. 
Sherbime me platforma ngritese ne lartesi te ndryshme ne ndertesa publike dhe private. 
Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe te ndryshme  si brenda dhe jashte ndertesave 
civile dhe industriale. Sherbime paketimi dhe transporti Rikonstruksion godinash  lyerje, 
izolime, mirembajtje etj Dhenia e konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e 
sipercituara.Punime ne lartesi, sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas metodave te 
alpinizimit. Sherbime nderyrese higjeno-shendetesore dhe/ose higjeno-sanitare. Sherbime 
DDD (Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim). Tregtim (Pesticide) te lendeve per DDD ")          
u be            ("Import eksport mjete dhe makineri te tonazheve dhe llojeve te 
ndryshme. Dhenie me qera te mjeteve, makinerive dhe pajisjeve per punime ne 
lartesi. Sherbime me platforma ngritese ne objekte/godina industriale dhe civile. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA66CD0E-26A7-4501-88BF-FB673F246297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA66CD0E-26A7-4501-88BF-FB673F246297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE5FDFF-1AA0-4555-BD8F-0E0AB5B9CCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175FCDC0-E7EB-4069-B64C-8993A8425CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175FCDC0-E7EB-4069-B64C-8993A8425CD3
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Punime ne lartesi, sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas metodave te 
alpinizmit. Dhenia me qera e pajisjeve audio , video dhe ndricimit profesional. Dhenie 
me qera e Led wall -ve . Sherbime paketimi. Sherbim transporti kombetar dhe 
nderkombetar. Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe te ndryshme. Lavazh 
automjetesh. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore dhe /ose higjeno-sanitare. 
Sherbime DDD ( Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim). Tregtim (Pesticide) te 
lendeve per DDD. Rikonstruksion godinash lyerje, izolime, mirmbajtje etj. Dhenia e 
konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e sipercituara.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291285-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
SHPJEGUES BILANCI DIONPLATFORM V.2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI DION PLATFORM.pdf

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485561-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport mjete dhe makineri te tonazheve dhe llojeve te 
ndryshme. Dhenie me qera te mjeteve, makinerive dhe pajisjeve per punime ne lartesi. 
Sherbime me platforma ngritese ne objekte/godina industriale dhe civile. Punime ne 
lartesi, sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas metodave te alpinizmit. Dhenia me 
qera e pajisjeve audio , video dhe ndricimit profesional. Dhenie me qera e Led wall -ve . 
Sherbime paketimi. Sherbim transporti kombetar dhe nderkombetar. Sherbime pastrimi ne 
ambjente dhe siperfaqe te ndryshme. Lavazh automjetesh. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore dhe /ose higjeno-sanitare. Sherbime DDD ( Dezinfektim, Deratizim, 
Dezinsektim). Tregtim (Pesticide) te lendeve per DDD. Rikonstruksion godinash lyerje, 
izolime, mirmbajtje etj. Dhenia e konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e 
sipercituara.")          u be            ("Import eksport mjete dhe makineri te tonazheve dhe 
llojeve te ndryshme. Dhenie me qera te mjeteve, makinerive dhe pajisjeve per punime 
ne lartesi. Sherbime me platforma ngritese ne objekte/godina industriale dhe civile. 
Punime ne lartesi, sisteme ngjitje-zbritje me ane te litareve sipas metodave te 
alpinizmit. Dhenia me qera e pajisjeve audio , video dhe ndricimit profesional. Dhenie 
me qera e Led wall -ve . Sherbime paketimi. Sherbim transporti kombetar dhe 
nderkombetar. Sherbime pastrimi ne ambjente dhe siperfaqe te ndryshme. Lavazh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A884CE23-8B9A-4E97-918B-A04012151DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A884CE23-8B9A-4E97-918B-A04012151DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FC97DD-1FCD-4F34-87BD-CF199E52FB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07588AE1-FBBB-43E6-AE64-A9C359CFA507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36264AED-AFC4-4FAE-8400-BD35337D694C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C2DBFD-A661-4523-A200-E46883DAFAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADCD6CE-5C86-46C0-B590-0702E0B759BA
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automjetesh. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore dhe /ose higjeno-sanitare. 
Sherbime DDD ( Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim). Tregtim (Pesticide) te 
lendeve per DDD. Rikonstruksion godinash lyerje, izolime, mirmbajtje etj. Dhenia e 
konsulences dhe ndermjetesimit per te gjitha fushat e sipercituara. Transport te 
mallrave [er llogari te te 3.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550805-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME BILANCI  DIONI 2019.pdf
DIONPLATFORM MIRATIM BILANCI VITI 2019.pdf
DIONPLATFORM  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (4).xlsx
DIONPLATFORM   Pasqyra e pozicionit financiar      (2).xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735352-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
DION PLATFORM VENDIM MIRATIM BILANCI 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR     (2).xlsx
DIONI PLATFORM SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
PASQYRA E PERFOMANCES (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B46FC27-A083-426B-B570-6C2B447365A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B46FC27-A083-426B-B570-6C2B447365A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEBB9D6-8D32-4212-B4D0-81E5E7E5CE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6F327B-27F1-41A8-98E6-CF465451D6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62037EC7-8593-4B91-B48A-6D81E67C319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C3EB6-E613-42FE-855A-7F784094A67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C3EB6-E613-42FE-855A-7F784094A67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EA026A-7D50-4818-A542-09A1C8AD64A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE26206-C59F-4183-A32D-CBAC9BF8CC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E503D3AE-BBB1-4D18-85A8-970C3855B73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05FF30B-512B-446A-911E-5DFCFE95584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD9AE36-C10E-44AD-9AA4-401C9BC64319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD9AE36-C10E-44AD-9AA4-401C9BC64319

